ПРИКАЗ

от «31» августа 2022 г. г. Владикавказ № 53

О назначении ответственного за работу
по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма

В целях пропаганды знаний дорожного движения, недопущения фактов
дорожно-транспортных происшествий среди учащихся и активизации работы
по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 2022-2023
учебном году

1. Назначить ответственным за работу по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма заместителя директора по BP
Цирианиди Э.П..

2. Заместителю директора по BP Цирианиди Э.П. организовать работу по
пропаганде знаний дорожного движения, профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма.

3. Отразить проводимую профилактическую работу по предупреждению
детского дорожно-транспортного травматизма в наблюдательном деле
по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор СЮ. Цуциев